
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Torneo TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA 1207003A

Luogo NAPOLI  [Napoli - Campania]
Periodo 31-05-2012 - 12-07-2012

Turni 7

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - ALTIERI A.

Partecipanti 31

Sito Internet

Ambrosio Giuseppe        

1Seletsky Grigory                

2
Auletta Angelo           

3
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TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Ambrosio Giuseppe        5.5 ITA 27.5027.5021.5019.002070 2058 2252 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 1 0 1965

2 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR 23.0023.0017.5020.502338 1949 2215 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 1 1978

3 3 M Auletta Angelo           5.5 ITA 24.0026.0018.5018.502213 1965 2196 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1973

4 11 1N Zinnai Graziano Matteo   5.0 ITA 27.5027.5021.5021.501975 2076 2240 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 1 1996

5 4 CM Messina Enrico           5.0 ITA 23.5023.5018.0018.002167 1937 2211 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1971

6 7 CM Buiano Fabio             4.0 ITA 27.0030.0021.5014.002077 1978 1935 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1973

7 10 CM Grasso Nino              4.0 ITA 25.5025.5019.5012.252010 2108 2165 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

8 26 1N Somma Andrea             4.0 ITA 24.0024.0018.008.50 1807 1974 1975 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1995

9 15 Baltzopoulos Giorgos            4.0 GRE 25.0028.0019.5013.501941 1942 1993 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

10 14 CM De Rosa Francesco        4.0 ITA 24.0026.5018.5012.751950 1999 2050 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1954

11 22 CM Accardo Francesco        4.0 ITA 22.0022.0016.509.00 1838 1894 1895 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1949

12 2 M Rosato Luciano           4.0 ITA 18.5018.5014.509.25 2253 1970 1892 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

13 5 CM Supino Domenico          3.5 ITA 16.0016.0010.508.50 2081 2067 2163 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 1 2 1947

14 17 1N Lombardo Claudio         3.5 ITA 17.0017.0012.006.75 1880 1773 1806 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1959

15 27 CM Vannini Aldo             3.5 ITA 17.5018.0013.506.00 1798 1763 1743 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1955

16 23 1N Tesone Crescenzo         3.0 ITA 17.5017.5012.004.00 1841 1937 1703 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1966

17 24 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA 21.0021.5015.005.50 1822 1940 1870 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

18 20 1N Gonzini Gianmaria        3.0 ITA 17.0017.0011.506.00 1859 1935 1743 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1973

19 21 1N Esposito Rosario         3.0 ITA 19.5021.5014.007.25 1854 1914 1654 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1963

20 18 CM Caiazzo Diego            3.0 ITA 18.5018.5014.504.50 1871 1827 1567 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1955

21 12 CM Andreoli Mark            3.0 ITA 10.5010.507.00 5.75 1967 1892 1988 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1952

22 6 M Ficco Corrado            2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 2079 1992 2118 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 3 1949

23 25 1N De Meo Guido             2.5 ITA 21.0021.0015.505.50 1813 1947 1713 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1960

24 9 CM Pastore Pietro           2.5 ITA 20.0020.5014.004.50 2015 1888 1679 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1951

25 28 Oliveri Aldo             2.5 ITA 19.0019.0015.003.75 1715 1916 1588 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1953

26 13 1N Borrelli Salvatore       2.0 ITA 17.0017.0011.502.00 1960 1775 1516 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1970

27 29 2N Caporali Dante           1.5 ITA 11.0011.007.50 1.50 1706 1713 1535 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 2 1946

28 19 1N Taurisano Vincenzo       1.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1865 1852 1659 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1966

29 16 1N Capozzoli Silvio         1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1886 1887 1694 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1948

30 31 NC De Vero Vincenzo         1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1347 1863 1050 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1959

31 30 3N Sparice Lorenzo          1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1489 1867 1068 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1949
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 CM Accardo Francesco        ITA CAM NA 1838 1894 1895 1949 M 805920 107072

8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA CAM NA 2070 2058 2252 1965 M 806439 101871

12 CM Andreoli Mark            ITA CAM NA 1967 1892 1988 1952 M 804940 104617

3 M Auletta Angelo           ITA CAM NA 2213 1965 2196 1973 M 802972 102778

15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 1942 1993 1979 M 4211120

13 1N Borrelli Salvatore       ITA CAM SA 1960 1775 1516 1970 M 832740 124200

7 CM Buiano Fabio             ITA CAM NA 2077 1978 1935 1973 M 807168 110982

18 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1871 1827 1567 1955 M 831697 102072

29 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1706 1713 1535 1946 M 871222 110983

16 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1886 1887 1694 1948 M 807176 111665

25 1N De Meo Guido             ITA LAZ LT 1813 1947 1713 1960 M 832790 103747

14 CM De Rosa Francesco        ITA CAM NA 1950 1999 2050 1954 M 835234 129036

31 NC De Vero Vincenzo         ITA CAM NA 1347 1863 1050 1959 M 113028

21 1N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1854 1914 1654 1963 M 807206 104612

6 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2079 1992 2118 1949 M 802883 104613

20 1N Gonzini Gianmaria        ITA LAZ LT 1859 1935 1743 1973 M 109760

10 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 2010 2108 2165 1972 M 810630 109814

17 1N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1880 1773 1806 1959 M 831760 101204

4 CM Messina Enrico           ITA CAM NA 2167 1937 2211 1971 M 803839 107243

28 Oliveri Aldo             ITA FRI PN 1715 1916 1588 1953 M 898651

9 CM Pastore Pietro           ITA CAM NA 2015 1888 1679 1951 M 125943

2 M Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2253 1970 1892 1967 M 809039 103752

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 1949 2215 1978 M 14112191

24 1N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1822 1940 1870 1968 M 861308 134863

26 1N Somma Andrea             ITA CAM NA 1807 1974 1975 1995 M 862371 135190

30 3N Sparice Lorenzo          ITA CAM NA 1489 1867 1068 1949 M 879045 144211

5 CM Supino Domenico          ITA CAM NA 2081 2067 2163 1947 M 840459 131452

19 1N Taurisano Vincenzo       ITA CAM NA 1865 1852 1659 1966 M 888010 110213

23 1N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1841 1937 1703 1966 M 837865 122714

27 CM Vannini Aldo             ITA CAM NA 1798 1763 1743 1955 M 828815 122717

11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1975 2076 2240 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Seletsky Grigory                5.5 UKR | 9 N 1 | 0 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 26 B 1 | 8 N Â½ | 0

12 2 M Rosato Luciano           4.0 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 9 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 10 N Â½ | 0

3 3 M Auletta Angelo           5.5 ITA | 11 B 0 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 25 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1

5 4 CM Messina Enrico           5.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 15 N 1 | 22 B 1 | 0

13 5 CM Supino Domenico          3.5 ITA | 14 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 0 0 | 2

22 6 M Ficco Corrado            2.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 7 CM Buiano Fabio             4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

1 8 CM Ambrosio Giuseppe        5.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 15 B 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 2

24 9 CM Pastore Pietro           2.5 ITA | 1 B 0 | 21 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 28 B 0 | 23 N 0 | 31 N 1 | -1

7 10 CM Grasso Nino              4.0 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 27 N 1 | 2 B Â½ | 0

4 11 1N Zinnai Graziano Matteo   5.0 ITA | 3 N 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 26 N 1 | -2

21 12 CM Andreoli Mark            3.0 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 13 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | 0

26 13 1N Borrelli Salvatore       2.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 20 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | 0

10 14 CM De Rosa Francesco        4.0 ITA | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 24 N 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | -1

9 15 Baltzopoulos Giorgos            4.0 GRE | 7 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 27 N 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 23 B 1 | 1

29 16 1N Capozzoli Silvio         1.0 ITA | 0 Â½ | 26 B 0 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 17 1N Lombardo Claudio         3.5 ITA | 8 N 0 | 18 N 1 | 0 0 | 31 B 1 | 27 B Â½ | 22 N 0 | 28 B 1 | 0

20 18 CM Caiazzo Diego            3.0 ITA | 26 N 0 | 17 B 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 24 B 1 | 14 N 0 | 0

28 19 1N Taurisano Vincenzo       1.0 ITA | 27 B 1 | 24 N 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 20 1N Gonzini Gianmaria        3.0 ITA | 0 Â½ | 25 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 21 N Â½ | -1

19 21 1N Esposito Rosario         3.0 ITA | 28 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 20 B Â½ | 1

11 22 CM Accardo Francesco        4.0 ITA | 29 B 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | 26 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 0

16 23 1N Tesone Crescenzo         3.0 ITA | 30 N 1 | 0 1 | 7 B 0 | 0 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | -1

17 24 1N Solombrino Giovanni      3.0 ITA | 31 B 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 13 B 1 | 1

23 25 1N De Meo Guido             2.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 29 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 2 N 0 | 27 B 0 | 0

8 26 1N Somma Andrea             4.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 0

15 27 CM Vannini Aldo             3.5 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | 15 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

25 28 Oliveri Aldo             2.5 ITA | 21 B 0 | 29 N Â½ | 0 1 | 6 B 0 | 9 N 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 0

27 29 2N Caporali Dante           1.5 ITA | 22 N 0 | 28 B Â½ | 25 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 1

31 30 3N Sparice Lorenzo          1.0 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 18 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

30 31 NC De Vero Vincenzo         1.0 ITA | 24 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 6 3.00 2.60 0.4 1894.331895 1949 M 805920 107072

8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 6 4.50 3.11 1.39 2058.832252 1965 M 806439 101871

12 CM Andreoli Mark            ITA 1967 4 2.50 2.37 0.13 1892.751988 1952 M 804940 104617

3 M Auletta Angelo           ITA 2213 7 5.50 5.56 -0.06 1965.712196 1973 M 802972 102778

15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 7 4.00 3.51 0.49 1942.571993 1979 M 4211120

13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 4 1.00 2.33 -1.33 1775.171516 1970 M 832740 124200

7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 6 3.00 3.62 -0.62 1978.431935 1973 M 807168 110982

18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 5 2.00 2.95 -0.95 1827.171567 1955 M 831697 102072

29 2N Caporali Dante           ITA 1706 4 0.50 1.46 -0.96 1713.401535 1946 M 871222 110983

16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1886 2 0.50 1.00 -0.5 1887.001694 1948 M 807176 111665

25 1N De Meo Guido             ITA 1813 5 2.00 1.77 0.23 1947.171713 1960 M 832790 103747

14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 7 4.00 3.07 0.93 1999.862050 1954 M 835234 129036

21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 5 2.00 2.26 -0.26 1914.571654 1963 M 807206 104612

6 M Ficco Corrado            ITA 2079 3 2.00 1.77 0.23 1992.672118 1949 M 802883 104613

10 CM Grasso Nino              ITA 2010 6 3.50 2.30 1.2 2108.002165 1972 M 810630 109814

17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 5 2.50 2.65 -0.15 1773.171806 1959 M 831760 101204

4 CM Messina Enrico           ITA 2167 6 5.00 4.69 0.31 1937.502211 1971 M 803839 107243

28 Oliveri Aldo             ITA 1715 5 0.50 1.39 -0.89 1916.831588 1953 M 898651

2 M Rosato Luciano           ITA 2253 5 2.50 4.10 -1.6 1970.001892 1967 M 809039 103752

1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 5 4.50 4.44 0.06 1949.832215 1978 M 14112191

24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 6 2.00 1.67 0.33 1940.571870 1968 M 861308 134863

26 1N Somma Andrea             ITA 1807 6 3.00 1.94 1.06 1974.831975 1995 M 862371 135190

30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489 4 0.00 0.42 -0.42 1867.501068 1949 M 879045 144211

5 CM Supino Domenico          ITA 2081 4 2.50 2.06 0.44 2067.502163 1947 M 840459 131452

19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865 4 1.00 2.07 -1.07 1852.001659 1966 M 888010 110213

23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 4 1.00 1.58 -0.58 1937.801703 1966 M 837865 122714

27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 6 2.50 2.68 -0.18 1763.571743 1955 M 828815 122717

11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 5 4.00 1.63 2.37 2076.832240 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 0.00 0.50 -0.5 -18 1863.501050 1959 M 113028

20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 0 0.00 2.00 0.5 15 1935.801743 1973 M 109760

9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 1 1.00 4.20 -1.7 -51 1888.431679 1951 M 125943
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015   |  1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 0 - 1

2 3 M Auletta Angelo           ITA 2213   |  11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 0 - 1

3 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960   |  4 CM Messina Enrico           ITA 2167 0 - 1

4 5 CM Supino Domenico          ITA 2081   |  14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 Â½ - Â½

5 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941   |  7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 0 - 1

6 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070   |  17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 1 - 0

7 26 1N Somma Andrea             ITA 1807   |  18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 1 - 0

8 19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865   |  27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 1 - 0

9 28 Oliveri Aldo             ITA 1715   |  21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 0 - 1

10 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838   |  29 2N Caporali Dante           ITA 1706 1 - 0

11 30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489   |  23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 0 - 1

12 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822   |  31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 - 0

13 2 M Rosato Luciano           ITA 2253   |  Â½ - F

14 6 M Ficco Corrado            ITA 2079   |  Â½ - F

15 10 CM Grasso Nino              ITA 2010   |  Â½ - F

16 12 CM Andreoli Mark            ITA 1967   |  Â½ - F

17 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1886   |  Â½ - F

18 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859   |  Â½ - F

19 25 1N De Meo Guido             ITA 1813   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Messina Enrico           1 ITA 2167   |  8 CM Ambrosio Giuseppe        1 ITA 2070 1 - 0

2 7 CM Buiano Fabio             1 ITA 2077   |  11 1N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1975 0 - 1

3 24 1N Solombrino Giovanni      1 ITA 1822   |  19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865 1 - 0

4 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1886   |  26 1N Somma Andrea             1 ITA 1807 0 - 1

5 21 1N Esposito Rosario         1 ITA 1854   |  9 CM Pastore Pietro           0 ITA 2015 Â½ - Â½

6 22 CM Accardo Francesco        1 ITA 1838   |  15 Baltzopoulos Giorgos            0 GRE 1941 0 - 1

7 2 M Rosato Luciano           0.5 ITA 2253   |  6 M Ficco Corrado            0.5 ITA 2079 0 - 1

8 10 CM Grasso Nino              0.5 ITA 2010   |  12 CM Andreoli Mark            0.5 ITA 1967 1 - 0

9 25 1N De Meo Guido             0.5 ITA 1813   |  20 1N Gonzini Gianmaria        0.5 ITA 1859 0 - 1

10 14 CM De Rosa Francesco        0.5 ITA 1950   |  3 M Auletta Angelo           0 ITA 2213 Â½ - Â½

11 18 CM Caiazzo Diego            0 ITA 1871   |  17 1N Lombardo Claudio         0 ITA 1880 0 - 1

12 27 CM Vannini Aldo             0 ITA 1798   |  30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489 1 - 0

13 29 2N Caporali Dante           0 ITA 1706   |  28 Oliveri Aldo             0 ITA 1715 Â½ - Â½

14 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2338   |  0 - F

15 23 1N Tesone Crescenzo         1 ITA 1841   |  1 - F

16 5 CM Supino Domenico          0.5 ITA 2081   |  0 - F

17 13 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1960   |  0 - F

18 31 NC De Vero Vincenzo         0 ITA 1347   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1975   |  4 CM Messina Enrico           2 ITA 2167 1 - 0

2 1 FM Seletsky Grigory                1 UKR 2338   |  24 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1822 1 - 0

3 23 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1841   |  7 CM Buiano Fabio             1 ITA 2077 0 - 1

4 15 Baltzopoulos Giorgos            1 GRE 1941   |  26 1N Somma Andrea             2 ITA 1807 1 - 0

5 6 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2079   |  10 CM Grasso Nino              1.5 ITA 2010 0 - 1

6 3 M Auletta Angelo           0.5 ITA 2213   |  21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1854 1 - 0

7 20 1N Gonzini Gianmaria        1.5 ITA 1859   |  13 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1960 1 - 0

8 8 CM Ambrosio Giuseppe        1 ITA 2070   |  14 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1950 1 - 0

9 19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865   |  22 CM Accardo Francesco        1 ITA 1838 0 - 1

10 31 NC De Vero Vincenzo         1 ITA 1347   |  27 CM Vannini Aldo             1 ITA 1798 0 - 1

11 9 CM Pastore Pietro           0.5 ITA 2015   |  2 M Rosato Luciano           0.5 ITA 2253 0 - 1

12 29 2N Caporali Dante           0.5 ITA 1706   |  25 1N De Meo Guido             0.5 ITA 1813 0 - 1

13 30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489   |  18 CM Caiazzo Diego            0 ITA 1871 0 - 1

14 17 1N Lombardo Claudio         1 ITA 1880   |  0 - F

15 5 CM Supino Domenico          0.5 ITA 2081   |  1 - F

16 12 CM Andreoli Mark            0.5 ITA 1967   |  0 - F

17 16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1886   |  0 - F

18 28 Oliveri Aldo             0.5 ITA 1715   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1975   |  20 1N Gonzini Gianmaria        2.5 ITA 1859 1 - 0

2 10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 2010   |  1 FM Seletsky Grigory                2 UKR 2338 0 - 1

3 7 CM Buiano Fabio             2 ITA 2077   |  8 CM Ambrosio Giuseppe        2 ITA 2070 0 - 1

4 27 CM Vannini Aldo             2 ITA 1798   |  15 Baltzopoulos Giorgos            2 GRE 1941 0 - 1

5 2 M Rosato Luciano           1.5 ITA 2253   |  24 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1822 1 - 0

6 25 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1813   |  3 M Auletta Angelo           1.5 ITA 2213 0 - 1

7 21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1854   |  5 CM Supino Domenico          1.5 ITA 2081 0 - 1

8 28 Oliveri Aldo             1.5 ITA 1715   |  6 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2079 0 - 1

9 14 CM De Rosa Francesco        1 ITA 1950   |  19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865 1 - 0

10 17 1N Lombardo Claudio         1 ITA 1880   |  31 NC De Vero Vincenzo         1 ITA 1347 1 - 0

11 18 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1871   |  9 CM Pastore Pietro           0.5 ITA 2015 0 - 1

12 12 CM Andreoli Mark            0.5 ITA 1967   |  16 1N Capozzoli Silvio         0.5 ITA 1886 Â½ - Â½

13 13 1N Borrelli Salvatore       0 ITA 1960   |  30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489 1 - 0

14 4 CM Messina Enrico           2 ITA 2167   |  0 - F

15 22 CM Accardo Francesco        2 ITA 1838   |  1 - F

16 23 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1841   |  0 - F

17 26 1N Somma Andrea             2 ITA 1807   |  1 - F

18 29 2N Caporali Dante           0.5 ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                3 UKR 2338   |  11 1N Zinnai Graziano Matteo   4 ITA 1975 1 - 0

2 8 CM Ambrosio Giuseppe        3 ITA 2070   |  15 Baltzopoulos Giorgos            3 GRE 1941 1 - 0

3 26 1N Somma Andrea             3 ITA 1807   |  22 CM Accardo Francesco        3 ITA 1838 1 - 0

4 5 CM Supino Domenico          2.5 ITA 2081   |  2 M Rosato Luciano           2.5 ITA 2253 1 - 0

5 3 M Auletta Angelo           2.5 ITA 2213   |  10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 2010 1 - 0

6 20 1N Gonzini Gianmaria        2.5 ITA 1859   |  7 CM Buiano Fabio             2 ITA 2077 0 - 1

7 4 CM Messina Enrico           2 ITA 2167   |  23 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1841 1 - 0

8 24 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1822   |  14 CM De Rosa Francesco        2 ITA 1950 0 - 1

9 17 1N Lombardo Claudio         2 ITA 1880   |  27 CM Vannini Aldo             2 ITA 1798 Â½ - Â½

10 9 CM Pastore Pietro           1.5 ITA 2015   |  28 Oliveri Aldo             1.5 ITA 1715 0 - 1

11 21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1854   |  25 1N De Meo Guido             1.5 ITA 1813 0 - 1

12 12 CM Andreoli Mark            1 ITA 1967   |  13 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1960 1 - 0

13 31 NC De Vero Vincenzo         1 ITA 1347   |  29 2N Caporali Dante           0.5 ITA 1706 0 - 1

14 6 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2079   |  0 - F

15 16 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1886   |  0 - F

16 18 CM Caiazzo Diego            1 ITA 1871   |  1 - F

17 19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865   |  0 - F

18 30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory                4 UKR 2338   |  26 1N Somma Andrea             4 ITA 1807 1 - 0

2 5 CM Supino Domenico          3.5 ITA 2081   |  3 M Auletta Angelo           3.5 ITA 2213 0 - 1

3 15 Baltzopoulos Giorgos            3 GRE 1941   |  4 CM Messina Enrico           3 ITA 2167 0 - 1

4 7 CM Buiano Fabio             3 ITA 2077   |  14 CM De Rosa Francesco        3 ITA 1950 1 - 0

5 22 CM Accardo Francesco        3 ITA 1838   |  17 1N Lombardo Claudio         2.5 ITA 1880 1 - 0

6 2 M Rosato Luciano           2.5 ITA 2253   |  25 1N De Meo Guido             2.5 ITA 1813 1 - 0

7 27 CM Vannini Aldo             2.5 ITA 1798   |  10 CM Grasso Nino              2.5 ITA 2010 0 - 1

8 28 Oliveri Aldo             2.5 ITA 1715   |  12 CM Andreoli Mark            2 ITA 1967 0 - 1

9 18 CM Caiazzo Diego            2 ITA 1871   |  24 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1822 1 - 0

10 23 1N Tesone Crescenzo         2 ITA 1841   |  9 CM Pastore Pietro           1.5 ITA 2015 1 - 0

11 29 2N Caporali Dante           1.5 ITA 1706   |  21 1N Esposito Rosario         1.5 ITA 1854 0 - 1

12 13 1N Borrelli Salvatore       1 ITA 1960   |  31 NC De Vero Vincenzo         1 ITA 1347 1 - 0

13 8 CM Ambrosio Giuseppe        4 ITA 2070   |  1 - F

14 11 1N Zinnai Graziano Matteo   4 ITA 1975   |  0 - F

15 6 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2079   |  0 - F

16 20 1N Gonzini Gianmaria        2.5 ITA 1859   |  0 - F

17 16 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1886   |  0 - F

18 19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865   |  0 - F

19 30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Ambrosio Giuseppe        5 ITA 2070   |  1 FM Seletsky Grigory                5 UKR 2338 Â½ - Â½

2 3 M Auletta Angelo           4.5 ITA 2213   |  7 CM Buiano Fabio             4 ITA 2077 1 - 0

3 4 CM Messina Enrico           4 ITA 2167   |  22 CM Accardo Francesco        4 ITA 1838 1 - 0

4 26 1N Somma Andrea             4 ITA 1807   |  11 1N Zinnai Graziano Matteo   4 ITA 1975 0 - 1

5 10 CM Grasso Nino              3.5 ITA 2010   |  2 M Rosato Luciano           3.5 ITA 2253 Â½ - Â½

6 14 CM De Rosa Francesco        3 ITA 1950   |  18 CM Caiazzo Diego            3 ITA 1871 1 - 0

7 15 Baltzopoulos Giorgos            3 GRE 1941   |  23 1N Tesone Crescenzo         3 ITA 1841 1 - 0

8 17 1N Lombardo Claudio         2.5 ITA 1880   |  28 Oliveri Aldo             2.5 ITA 1715 1 - 0

9 21 1N Esposito Rosario         2.5 ITA 1854   |  20 1N Gonzini Gianmaria        2.5 ITA 1859 Â½ - Â½

10 25 1N De Meo Guido             2.5 ITA 1813   |  27 CM Vannini Aldo             2.5 ITA 1798 0 - 1

11 24 1N Solombrino Giovanni      2 ITA 1822   |  13 1N Borrelli Salvatore       2 ITA 1960 1 - 0

12 31 NC De Vero Vincenzo         1 ITA 1347   |  9 CM Pastore Pietro           1.5 ITA 2015 0 - 1

13 5 CM Supino Domenico          3.5 ITA 2081   |  0 - F

14 12 CM Andreoli Mark            3 ITA 1967   |  0 - F

15 6 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2079   |  0 - F

16 29 2N Caporali Dante           1.5 ITA 1706   |  0 - F

17 16 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1886   |  0 - F

18 19 1N Taurisano Vincenzo       1 ITA 1865   |  0 - F

19 30 3N Sparice Lorenzo          0 ITA 1489   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

1 Seletsky Grigory                
FM UKR   Elo FIDE: 2338 Perf: 2215 Media: 1949.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 516 0.92 1 1 2

4 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 328 0.87 1 2 3

5 B 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 363 0.9 1 3 4

6 B 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 531 0.92 1 4 5

7 N 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 268 0.83 Â½ 4 5

4.44 4 5

2 Rosato Luciano           
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 1892 Media: 1970.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 M Ficco Corrado            ITA 2079 174 0.73 0 0 0

3 N 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 1 0 1

4 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 431 0.92 1 1 2

5 N 5 CM Supino Domenico          ITA 2081 172 0.73 0 1 2

6 B 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 440 0.92 1 2 3

7 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 243 0.8 Â½ 2 3

4.1 2 3

3 Auletta Angelo           
M ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2196 Media: 1965.71 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 238 0.8 0 0 0

2 N 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 263 0.82 Â½ 0 0

3 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 359 0.9 1 1 1

4 N 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 400 0.92 1 2 2

5 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 203 0.76 1 3 3

6 N 5 CM Supino Domenico          ITA 2081 132 0.68 1 4 4

7 B 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 136 0.68 1 5 5

5.56 5 5

4 Messina Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2211 Media: 1937.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 207 0.77 1 1 1

2 B 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 97 0.63 1 2 2

3 N 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 192 0.75 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 326 0.87 1 3 3

6 N 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 226 0.79 1 4 4

7 B 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 329 0.88 1 5 5

4.69 5 5

FSI - TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A) - NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

5 Supino Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2163 Media: 2067.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 131 0.68 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 227 0.79 1 1 2

5 B 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -172 0.27 1 2 3

6 B 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -132 0.32 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.06 2 3

6 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2118 Media: 1992.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -174 0.27 1 1 1

3 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 69 0.6 0 1 1

4 N 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 364 0.9 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.77 2 2

7 Buiano Fabio             
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1935 Media: 1978.43 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 136 0.68 1 1 1

2 B 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 102 0.64 0 1 1

3 N 23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 236 0.8 1 2 2

4 B 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 7 0.51 0 2 2

5 N 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 1 2 3

6 B 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 127 0.67 1 3 4

7 N 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -136 0.32 0 3 4

3.62 3 4

8 Ambrosio Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2252 Media: 2058.83 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 190 0.75 1 1 1

2 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -97 0.37 0 1 1

3 B 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 120 0.66 1 2 2

4 N 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -7 0.49 1 3 3

5 B 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 129 0.67 1 4 4

6 0 1 F 4 5

7 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -268 0.17 Â½ 4 5

3.11 4 5
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TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

9 Pastore Pietro           
CM ITA Elo Italia: 2015 Variaz: -51 Perf: 1679 Media: 1888.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -323 0.13 0 0 0

2 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -238 0.2 0 0 0

4 N 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 144 0.69 1 1 1

5 B 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 300 0.85 0 1 1

6 N 23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 174 0.73 0 1 1

7 N 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 668 0.92 1 2 2

4.23 2 2

10 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2165 Media: 2108.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 CM Andreoli Mark            ITA 1967 43 0.56 1 1 1

3 N 6 M Ficco Corrado            ITA 2079 -69 0.4 1 2 2

4 B 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -328 0.13 0 2 2

5 N 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -203 0.24 0 2 2

6 N 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 212 0.77 1 3 3

7 B 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -243 0.2 Â½ 3 3

2.3 3 3

11 Zinnai Graziano Matteo   
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2240 Media: 2076.83 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -238 0.2 1 1 1

2 N 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -102 0.36 1 2 2

3 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -192 0.25 1 3 3

4 B 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 1 3 4

5 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -363 0.1 0 3 4

6 0 0 F 3 4

7 N 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 168 0.72 1 4 5

1.63 4 5

12 Andreoli Mark            
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1988 Media: 1892.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 -43 0.44 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1886 81 0.61 Â½ 0 0

5 B 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 7 0.51 1 1 1

6 N 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 252 0.81 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.37 2 2
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TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

13 Borrelli Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1516 Media: 1775.17 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -207 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 0 0 0

4 B 30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489 471 0.92 1 1 1

5 N 12 CM Andreoli Mark            ITA 1967 -7 0.49 0 1 1

6 B 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 1 2

7 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 138 0.69 0 1 2

2.33 1 2

14 De Rosa Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2050 Media: 1999.86 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Supino Domenico          ITA 2081 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -263 0.18 Â½ 0 0

3 N 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 -120 0.34 0 0 0

4 B 19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865 85 0.62 1 1 1

5 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 128 0.67 1 2 2

6 N 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -127 0.33 0 2 2

7 B 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 79 0.61 1 3 3

3.07 3 3

15 Baltzopoulos Giorgos            
GRE   Elo FIDE: 1941 Perf: 1993 Media: 1942.57 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -136 0.32 0 0 0

2 N 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 103 0.64 1 1 1

3 B 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 134 0.68 1 2 2

4 N 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 143 0.69 1 3 3

5 N 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 -129 0.33 0 3 3

6 B 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -226 0.21 0 3 3

7 B 23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 100 0.64 1 4 4

3.51 4 4

16 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1694 Media: 1887.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 79 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 CM Andreoli Mark            ITA 1967 -81 0.39 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1 0 0
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17 Lombardo Claudio         
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1806 Media: 1773.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Ambrosio Giuseppe        ITA 2070 -190 0.25 0 0 0

2 N 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 9 0.51 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 1 2

5 B 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 82 0.61 Â½ 1 2

6 N 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 42 0.56 0 1 2

7 B 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 165 0.72 1 2 3

2.65 2 3

18 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1567 Media: 1827.17 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 64 0.59 0 0 0

2 B 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 -9 0.49 0 0 0

3 N 30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489 382 0.91 1 1 1

4 B 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 49 0.57 1 2 3

7 N 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 -79 0.39 0 2 3

2.95 2 3

19 Taurisano Vincenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1659 Media: 1852.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 67 0.59 1 1 1

2 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 43 0.56 0 1 1

3 B 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 27 0.54 0 1 1

4 N 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 -85 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.07 1 1

20 Gonzini Gianmaria        
1N ITA Elo Italia: 1859 Variaz: 15 Perf: 1743 Media: 1935.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 46 0.56 1 1 1

3 B 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 -101 0.36 1 2 2

4 N 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 -116 0.34 0 2 2

5 B 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -218 0.22 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 5 0.51 Â½ 2 2

1.99 2 2
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21 Esposito Rosario         
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1654 Media: 1914.57 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 139 0.69 1 1 1

2 B 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 Â½ 1 1

3 N 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -359 0.1 0 1 1

4 B 5 CM Supino Domenico          ITA 2081 -227 0.21 0 1 1

5 B 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 41 0.56 0 1 1

6 N 29 2N Caporali Dante           ITA 1706 148 0.7 1 2 2

7 B 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 Â½ 2 2

2.26 2 2

22 Accardo Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1895 Media: 1894.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Caporali Dante           ITA 1706 132 0.68 1 1 1

2 B 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -103 0.36 0 1 1

3 N 19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865 -27 0.46 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 26 1N Somma Andrea             ITA 1807 31 0.54 0 2 3

6 B 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 -42 0.44 1 3 4

7 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -329 0.12 0 3 4

2.6 3 4

23 Tesone Crescenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1703 Media: 1937.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489 352 0.89 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 7 CM Buiano Fabio             ITA 2077 -236 0.2 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 4 CM Messina Enrico           ITA 2167 -326 0.13 0 1 2

6 B 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 1 1 3

7 N 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -100 0.36 0 1 3

1.58 1 3

24 Solombrino Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1870 Media: 1940.57 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 0 1

2 B 19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865 -43 0.44 1 1 2

3 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -516 0.08 0 1 2

4 N 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -431 0.08 0 1 2

5 B 14 CM De Rosa Francesco        ITA 1950 -128 0.33 0 1 2

6 N 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 -49 0.43 0 1 2

7 B 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 -138 0.31 1 2 3

1.67 2 3
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25 De Meo Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1713 Media: 1947.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 1859 0 0 0

3 N 29 2N Caporali Dante           ITA 1706 107 0.65 1 1 1

4 B 3 M Auletta Angelo           ITA 2213 -400 0.08 0 1 1

5 N 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 -41 0.44 1 2 2

6 N 2 M Rosato Luciano           ITA 2253 -440 0.08 0 2 2

7 B 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 15 0.52 0 2 2

1.77 2 2

26 Somma Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1975 Media: 1974.83 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 -64 0.41 1 1 1

2 N 16 1N Capozzoli Silvio         ITA 1886 -79 0.39 1 2 2

3 N 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -134 0.32 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 -31 0.46 1 3 4

6 N 1 FM Seletsky Grigory                UKR 2338 -531 0.08 0 3 4

7 B 11 1N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1975 -168 0.28 0 3 4

1.94 3 4

27 Vannini Aldo             
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1743 Media: 1763.57 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Taurisano Vincenzo       ITA 1865 -67 0.41 0 0 0

2 B 30 3N Sparice Lorenzo          ITA 1489 309 0.86 1 1 1

3 N 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 1 2

4 B 15 Baltzopoulos Giorgos            GRE 1941 -143 0.31 0 1 2

5 N 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 -82 0.39 Â½ 1 2

6 B 10 CM Grasso Nino              ITA 2010 -212 0.23 0 1 2

7 N 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 -15 0.48 1 2 3

2.68 2 3

28 Oliveri Aldo             
ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1588 Media: 1916.83 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 -139 0.31 0 0 0

2 N 29 2N Caporali Dante           ITA 1706 9 0.51 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 M Ficco Corrado            ITA 2079 -364 0.1 0 0 1

5 N 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 1 0 2

6 B 12 CM Andreoli Mark            ITA 1967 -252 0.19 0 0 2

7 N 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 -165 0.28 0 0 2

1.39 0 2

FSI - TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A) - NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

TS - CAMPIONATO SOCIALE 2012 PARTENOPEA (1207003A)
NAPOLI - 31-05-2012 - 12-07-2012

29 Caporali Dante           
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1535 Media: 1713.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Accardo Francesco        ITA 1838 -132 0.32 0 0 0

2 B 28 Oliveri Aldo             ITA 1715 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 25 1N De Meo Guido             ITA 1813 -107 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 31 NC De Vero Vincenzo         ITA 1347 1 0 1

6 B 21 1N Esposito Rosario         ITA 1854 -148 0.3 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.46 0 1

30 Sparice Lorenzo          
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1068 Media: 1867.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Tesone Crescenzo         ITA 1841 -352 0.11 0 0 0

2 N 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 -309 0.14 0 0 0

3 B 18 CM Caiazzo Diego            ITA 1871 -382 0.09 0 0 0

4 N 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 -471 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 1 F 0 1

0.42 0 1

31 De Vero Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -18 Perf: 1050 Media: 1863.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Solombrino Giovanni      ITA 1822 -475 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 27 CM Vannini Aldo             ITA 1798 -451 0.08 0 0 1

4 N 17 1N Lombardo Claudio         ITA 1880 -533 0.08 0 0 1

5 B 29 2N Caporali Dante           ITA 1706 -359 0.1 0 0 1

6 N 13 1N Borrelli Salvatore       ITA 1960 -613 0.08 0 0 1

7 B 9 CM Pastore Pietro           ITA 2015 -668 0.08 0 0 1

0.5 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 CM Pastore Pietro           ITA 6 1.5 1978 1785 2015 1951 M 125943

20 1N Gonzini Gianmaria        ITA 5 2.5 1935 1935 1859 1973 M 109760

31 NC De Vero Vincenzo         ITA 5 0.0 1833 1033 1347 1959 M 113028
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